

Martin Bjerregaard ApS

Immerkær 54, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 36 98 24 03

Årsrapport

1. august 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2017.

Martin Bjerregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. august 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Martin Bjerregaard ApS Immerkær 54 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 36 98 24 03
	Stiftet: 1. august 2015
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. august - 30. september
Direktion	Martin Bjerregaard
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associeret virksomhed	Infolink Holding ApS, Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte og indirekte som holdingselskab at eje anparter, aktier og andre værdier i selskaber, inklusiv investeringer og gennemføre finansiering samt anden hermed naturlig forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 86 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/8 2015 - 31/7 2015
Andre eksterne omkostninger	-5.750
Bruttoresultat	-5.750
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	91.463
Resultat før skat	85.713
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	85.713
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	91.463
Disponeret fra overført resultat	-5.750
Disponeret i alt	85.713

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>30/9 2016</u>
Anlægsaktiver		
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>140.463</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>140.463</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>140.463</u>
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>2.250</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.250</u>
	Aktiver i alt	<u>142.713</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>30/9 2016</u>
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	91.463
4 Overført resultat	-5.750
Egenkapital i alt	<u>135.713</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Anden gæld	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.000</u>
 Passiver i alt	 <u>142.713</u>

Noter

				1/8 2015 - 31/7 2015
1. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. august 2015				0
Tilgang i årets løb				49.000
Kostpris 30. september 2016				49.000
Opskrivninger 1. august 2015				0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill				91.463
Opskrivninger 30. september 2016				91.463
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016				140.463
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Martin Bjerregaard ApS
Infolink Holding ApS, Hvidovre	49 %	286.659	181.662	140.463
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. august 2015				50.000
				50.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. august 2015				0
Resultatandel				91.463
				91.463
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. august 2015				0
Årets overførte overskud eller underskud				-5.750
				-5.750